الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش راوند 30×100

2 Carton 22.61 0.00 45.22 45.22 15% 52.00

18 3109006 Vanilla Sandwich 30×100ML ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش فانيلا 30×100

10 Carton 33.91 0.00 339.10 339.10 15% 389.97

Total المجموع
    61   0.00 1424.21 1424.21
Saudi Riyals One Thousand Six Hundred Thirty Seven EightyFour Halala 213.63 1637.84

For Payment للدفع Invoice Summary تفاصيل الفاتورة

BILL TO شركة أسواق ركن حي الواحة للمواد الغذائية : شركة أسواق ركن حي الواحة للمواد الغذائية فاتورة الى :

SHIP TO : [31010868]Al Anoud Markets­3109071­ ­أسواق العنود­3109071 شحن الي :

CUSTOMER VAT :